

איגוד נהגי ישראל (מזכירות) 03-226779 (אחת"צ), טל' 61228 אביב 22901 ת"ד ישראל, נהגי ישראל

איגוד נהגי ישראל חוגג בימים אלה שנה להיווסדו, ועומד לקיים כנס שנתי לחברים מכל הארץ.

בשנה זו רשמנו לזכותנו השגים לא מבוטלים בתחומים בהם בחר הועד לפעול. מתוך 10 המטרות, 4 מטופלות כבר ב"הילוך גבוה" ע"י הגורמים הנוגעים בדבר. על שולחן הכנסת מונחת הצעת-חוק להקצאת לפחות 20% מהמסים הישירים המוטלים על רכב לטובת תשתית הכבישים. הוקמה ועדה בינמשרדית לבדיקת מצב לימוד הנהיגה בארץ. ואין לשכוח את הדיונים הנערכים בקדחתנות בדבר גובה המהירות המותרת בכבישים בארץ... כל זאת, בנוסף לעובדה שהיום יש לנהג הישראלי כתובת. לא עוד הכנעה וכפיפת ראש כנגד המכות המונחתות עליו חדשות לבקרים ע"י המנהיגים חסרי המודעות המוטורית. היום יש מי שידבר איתו ועבורו.

לאור הצלחותינו, עומד האיגוד בפני התחלת כיצוע של "תכנית חומש" - בהתאם לרוח מטרות האיגוד ולמצב בארץ. הצלחתה של תכנית זו תלויה בך - בתמיכתך ובהשתתפותך כמידת האפשר.

את/ה מוזמן/ת בזאת לכנס השנתי אשר יערך במוצ"ש 21.9.85 בשעה 19:30 (אחרי צאת השבת) באולם הכנסים של קיבוץ שפיס (בין הרצליה למכון וינגייט, על כביש החוף).

לאחר סקירת הפעולות בעבר ע"י יו"ר האיגוד, תוצג לבאים "תכנית החומש" המפורטת, הזקוקה לאישורך. כמו כן יערכו במקום תצוגת מכוניות עתיקות של מועדון ה-5 של אנ"י, תצוגת אופנועים, הרצאת אורחים, סרטים מעניינים, דיון פתוח לקהל, הגרלת פרסים בין המשתתפים ועוד. בין הפרסים מנויים לשנה על מגזין "טורבו", כרטיסים לפארק-המים ועוד. דמי כניסה 2.5 שקלים חדשים.

נוכחותך ונוכחות חבריך חיונית וחשובה להמשך פעילותנו!!
אנו מתנצלים בהזדמנות זו בפני כל חברי האיגוד שלא זכו להגיע למפגש האיזורי בתל-אביב שנערך ב-3.7.85, מחמת תקלות טכניות שארעו בתקופה שקדמה לו. היום האיגוד נמצא בתהליך ארגון מחדש (יו"ר, מזכירות ועוד) ואנו מקווים כי תקלות מסוג זה לא תקרינה בעתיד.
אגב, פרטים לגבי מפגשים איזוריים מתוכננים לשנה הקרובה יפורסמו בכנס השנתי.

המשך לחת ידך למאבקנו הצודק! אנו מצפים לראותך בכנס.

בברכת חברים,

איגוד נהגי ישראל

מבצע מכונית הפרס

במבצע משותף עם "טורבו"

מוצע לכל חבר לחדש את חברותו באנ"י לשנה, כולל מנוי שנתי (12 חוברות) ל"טורבו" במחיר מיוחד לחודש ספטמבר. מעל 20% הנחה במבצע לנרשמים בכנס השנתי או במשרד אנ"י עד 9.85.30, כולל השתתפות בהגרלת מכונית הפרס - סיטרואן בי, איקס 16. אל תחמיצו הזדמנות זו.